
                                                                    
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

31 жовтня 2025 року                               м. Слобожанське                                 № 744 

 

Про виключення квартири 

із числа службових 

 

Відповідно до ст.ст.123,125 Житлового кодексу України  на виконання власних 

повноважень зазначених у пп.7 п.б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.6 Положення  « Про порядок надання службових жилих приміщень і користування 

ними в Українській РСР», затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 

року № 37  « Про службові жилі приміщення»,  розглянувши клопотання  голови правління 

ОСББ «Наш дім» *** від 03.11.2025 року в  зв’язку з тим, що відпала потреба у використанні 

жилого приміщення, як службового виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити із числа службових жилих приміщень квартиру за адресою: 

- вул. Каштанова, буд.36, кв.8, м. Слобожанське Чугуївського району  Харківської області; 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

виконавчих органів ради  Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський    міський  голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР     

  

 

       


